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									Den här sidan har inte korrekturlästs


har en svag minnesbild av att Pettersson vid något tillfälle nämnt något om ett sådant intresse och han har även, enligt Artegas uppfattning, vid ett tillfälle kanske lånat en bok från biblioteket på Hall, som handlade om vapen. Artega framhåller att han är osäker på uppgiften, men han tror sig ha sett någon eller några böcker om vapen, hos Pettersson under Hallperioden. Fråga: Har Pettersson vid något tillfälle talat om religion. Svar: Pettersson sammanträffade ibland med personer från religiösa

grupper, som brukade besöka fängelset, men skälet till detta var enligt Artega för att dricka kaffe och äta bullar och inte för att visa någon form av religiositet. Artega tror inte att Pettersson var religös. Artega har ej sett något religiöst intresse från Petterssons sida, under sina fängelsevistelser tillsammans med honom och skulle någon påstå att Pettersson var religiös, så är detta enligt Artegas uppfattning, en ren lögn. Fråga: Hode Pettersson under den tid Artega kände honom, mustasch, skägg

eller liknande och bar Pettersson glasögon. Svar: Artega uppger att han kommer ihåg att Pettersson hade mustasch

från och till, men kan inte säga under vilka tidsperioder detta rörde sig om. Artega uppger att vad han minns, hade Pettersson

inte glasögon. Fråga: När var sista gången Artega hade kontakt med Christer Pettersson. Svar: Sista kontakten var under fängelseperioden på Kumla och han har

ej sett eller haft kontakt med Pettersson sedan 1981. Fråga: För att återgå till frågeställningen om Eklöv, tillfrågas Artega

om Christer Pettersson vid något tillfälle träffat denna person. Svar: Vad Artega vet, har Christer aldrig träffat Eklöv. Fråga: Var befann sig Artega själv, vid tidpunkten för Palmemordet: Svar: Han uppger att han vid denna tidpunkt, befann sig ensam på Teneriffa och återkom till Sverige först under sommaren 1986, då han träffade den flicka som han nu har barn tillsammans med. Artega vill tillägga att hans marmor dog 27 november 1985. Artega hade under slutet av sommaren -85, blivit utvisad till Madrid. Med dödsfallet som hänvisning, uppger Artega att han är helt säker på att han befann sig i Spanien vid tidpunkten för Palmemordet.

Ex 1: Till originalpärm (i nr-lálja)
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